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Gra (NS) Just Dance 2021

Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Platforma Nintendo Switch

Wersja Językowa Angielska

Okładka Angielska

Nośnik Cartridge

Opis produktu
Zbierzcie się i udostępnijcie swoje popisy całemu światu: czas ruszyć do tańca w Just Dance 2021! Muzyczna seria gier wideo
nr 1 wszech czasów* wraca tej jesieni. Kolejna odsłona Just Dance to 40 nowych utworów i światów – pozostaniecie w ruchu
przez cały rok! Dołączcie do społeczności ponad 120 milionów graczy na całym świecie i tańczcie jak nigdy!

Aby dołączyć do zabawy, nie potrzebujesz dodatkowych akcesoriów! Po prostu użyj swojego smartfona z aplikacją Just Dance
Controller. (iOS, Android, zgodne z Nintendo Switch, Xbox One, PS4, Google Stadia, Xbox Series X, PS5). Użyj swojego
smartfona, aby poruszać się po grze, śledzić i punktować swoje układy taneczne. Nawet do 6 graczy może jednocześnie grać
na swoich telefonach.

Nie przegap szansy na taniec

W Just Dance 2021 pojawi się 40 nowych utworów, do których musisz zatańczyć. Od hitów list przebojów, przez klasyki
rodzinne i internetowe fenomeny po artystów, którzy dopiero rozpoczynają karierę – w Just Dance 2021 jest dość muzyki dla
każdego! Zanurz się w licznych kreatywnych światach, z których niektóre stworzone zostały z użyciem innowacyjnych i
oryginalnych technik produkcji. Masz ochotę na szybką sesję? Użyj przycisku szybkiej gry i uruchom losową playlistę, skrojoną
dla twoich potrzeb. Co chcesz dzisiaj robić? Wybierz funkcję, która najlepiej pasuje do twojego stylu! Ćwiczenia jeszcze nigdy
nie były tak przyjemne! Rozpocznij własny układ w Sweat Mode i zachowaj motywację, śledząc spalone kalorie i czas tańca.

Znajdź idealny utwór

Tańcz, jak zechcesz! Znalezienie idealnego utworu nigdy nie było takie łatwe, dzięki możliwościom personalizacji. Dzięki
ulepszonemu systemowi rekomendacji, Just Dance oferuje Ci personalizowaną zawartość na podstawie twoich zwyczajów i
preferencji tanecznych. Odkrywaj nowe światy! Wybierz idealną, gotową playlistę i odkryj utwory, które wkrótce staną się
twoimi ulubionymi. Intuicyjny interfejs pozwala ci łatwo spersonalizować wrażenia z gry. Wybierz swoje ulubione utwory
spośród wciąż powiększającego się katalogu Just Dance i twórz własne playlisty!

Pokaż całemu światu na co Cię stać

Pokaż całemu światu, na co cię stać! Ruszaj do rozszerzonego trybu World Dance Floor i rywalizuj online z innymi graczami!
Rzuć wyzwanie innym Just Dancerom z całego świata podczas ciągłych turniejów. Zmierzysz się z graczami na podobnym
poziomie w uczciwej walce tanecznej. Ciesz się sesjami Happy Hour, aby zakosztować Just Dance Unlimited i rozkręcaj
imprezę!
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